О прикомандировании сотрудников Министерства внутренних дел Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 июня 2024 года № 504
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Прикомандировать сотрудников Министерства внутренних дел Республики
Казахстан Маткенова Тлегена Советулы и Байзахова Кайрата Ахылбековича к
международной организации Бюро по координации борьбы с организованной
преступностью и иными опасными видами преступлений на территории
государств-участников Содружества Независимых Государств с оставлением в кадрах
Министерства внутренних дел Республики Казахстан и сохранением льгот,
предусмотренных для сотрудников правоохранительных органов Республики
Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан